

DAREA DE SEAMĂ

Nr.09

privind achiziționarea bunurilor (servicii)
prin Cererea Ofertelor de Prețuri



Nr.09 din 20.11.2013

locul desfasurarii sedintei primaria Calfa

Autoritatea contractuală Primăria s. Calfa

Telefoanele de contact: (265) 37-2-41.

Cererea Ofertelor de Prețuri:

Obiectul achiziției: *Achiziționarea produselor alimentare.*

CPV 15800000-6

Membrii grupului de lucru prezenți la deschiderea și evaluarea ofertelor:

1.Ceaglic Ludmila – președintele comisiei

1.Donciu Olga - membru

2. Manoli Larisa - membru

4. Cravțov Larisa - membru

5.Postica Oxana - membru

În urma semnării declarației de imparțialitate și constatării unei sau mai multor situații prevăzute la art. 16, alin. (3) din Legea nr. 96-XVI din 13 aprilie 2007 privind achizițiile publice, nu s-au retras nici un membru al grupului de lucru:

Operatorii economici, cărora le-au fost transmise la data de 01.11.2013 invitații de participare:

Î.I. „Balica Serghei” c/f1008600030510

SRL „VLADALINA” c/f11002600029451

SRL “Petran Com” c/f10076000040972

ICS „LAPMOL” SRL c/f1002600024308

IM Alimprodan c/f1003600096753

SRLSCORPAN și CO c/f1004600012329

F.TEAN I.I. c/f1004600017944

Explicații și răspuns la invitația de participare nu au fost.

Până la termenul limită 18 noiembrie 2013 ora 11.00 ca răspuns la invitațiile din 01.11.2013 au fost depuse 5 oferte de preț, după cum urmează:

Nr. d/o	Denumirea operatorului economic	IDNO	Datele de relații ale operatorului economic	Fondatorii
1	ICS „Lapmol” SRL	1002600024308	TEL022410765 MUN.CHISINAU	IONITSA ELENA
2	I.I. Balica Serghei	1008600030510	TEL026537177 COM.CALFA	BALICA SERGHEI
3	SRL “Petran Com”	10076000040972	TEL026521050 ANENII NOI STR.CHISINAULUI 67A	TEAN P.V LUCHIAN T.V
4	I.M. “Alimprodan”	1003600096753	TEL026522140;22108 ANENII NOI STR.SUVOROV6	I-CONSILIUL ORASANESC AL PRIMARIEI OR.A.NOI
5	F.TEAN I.I.	1004600017944	ANENII NOI STR.CHISINAULUI 67A	TEAN FVRONIA

Grupul de lucru pentru achiziții a verificat dacă documentele ofertanților prezentate la concurs corespund cerințelor solicitate, a stabilit corespunderea datelor de calificare ale ofertanților, prețurile, valoarea ofertelor, termenul de livrare /prestare și perioada de valabilitate a ofertelor, după cum urmează:

1

SRL "Petran Com" cu oferta

	Denumirea bunurilor solicitat	Cod CPV	Cantitatea/ volumul pe lista întreagă	Suma totala a ofertei fără TVA	Documente de calificare prezentate
1	Paste făinoase	15850000-8	25kg	235.75	Certificat de înregistrare a întreprinderii, certificat bancar, pașapoartele sanitare pentru expedierea produselor, certificat de la organele fiscale, datele generale despre ofertant, certificat de conformitate
2	Făină de grâu	15612100-2	50kg	266.50	
3	Pulpe de găină	15112000-6	100kg	2800.00	
4	Găini proapete	15112000-6	60kg	1815.00	
5	Ouă de găină	03142500-3	1150buc	1644.50	
6	Crenvuste membr. Artific semiafumat	15130000-8	50kg	2525.00	
7	Crenvuste cu carne de vită fierte membrană naturală	15130000-8	20kg	1405.00	
8	Carne de vita	15111100-0	40kg	2960.00	
9	Chefir	15550000-8	120buc	688.80	
10	Lapte pasteurizat	15511100-4	450l	3627.00	
11	Smântână	15512100-1	15kg	301.35	
12	Brânză de vaci	15542000-9	100kg	3833.00	
13	Unt de vaci	15530000-2	45kg	4081.05	
14	Cascaval	15544000-3	15kg	1600.05	
15	Fulgi de ovăș	15613380-5	25kg	254.25	
16	Crupe de grâu	15625000-5	25kg	191.75	
17	Mazăre șlefuită	03221220-4	25kg	158.25	
18	Caramele în asortiment	15842510-8	21kg	479.43	
19	Biscuiți cu lapte topit	15821200-1	30kg	510.00	
20	Napolitane cu lapte	15821200-1	20kg	486.60	
21	Covrigi		15kg	271.50	
22	Zahăr tos	15831000-2	50kg	537.50	
23	Ulei de floarea soarelui	15421000-5	60kg	994.80	
24	Pastă de roșii	15331427-6	25bor	373.00	
25	Suc de fructe	15321000-4	192 l	1488	
26	Magiun din fructe	15332200-6	36kg	492.12	
27	Mazăre verde conservată	03221220-4	35bor	434.70	
28	Pește congelat „Pangasius”	03311210-7	50 kg	1533.50	
29	Cacao pudra	15841100-5	35buc	315.00	
30	Frunze de dafin	15870000-7	40buc	40.00	
31	Piper negru măcinat	15872100-2	30buc	80.10	
32	Borș acru	15870000-7	60buc	272.40	
33	Sare de lamie	15872400-5	20buc	55.00	
34	Vanilie	15872300-4	40buc	36.80	
35	Drojdie	15621000-1	3kg	155.01	
36	Orez	15611100-6	50kg	608.50	
37	Hrișcă	03211900-2	50kg	504.00	
38	Crupe de arnaut	15613380-5	50kg	404.00	
39	Arpacas	15613000-8	25kg	102.00	

40	Fasole	03221210-1	15kg	292.50
41	Lapte condensat	15511600-9	100buc	1075.00
42	Bicarbonat de sodiu	24313320-0	5buc	36.65
43	Sare iodată	15872400-5	40kg	132.80
44	Oțet de mere	15871100-5	5 l	20.40
45	Ceai natural negru	15863200-7	2kg	156.66
46	Castraveți marinați	15331500-2	55bor	591.25
47	Mere	0322321-9	100kg	700.00
48	Vârza	03221113-1	100kg	400.00
49	Cartofi	03212100-1	400kg	2100.00
50	Ceapa	03221113-1	100kg	567.00
51	Morcov	03222321-9	80kg	526.40
52	Sfecla rosie	03221111-7	70kg	460.60
53	Fruite uscate	15332410-1	70kg	2100.00
	Total			47720.47

NOTĂ : Transportul vânzătorului.

„F.TEAN I.I. „ cu oferta

	Denumirea bunurilor solicitate	Cod CPV	Cantitatea/volumul pe lista întreagă	Suma totala a ofertei fără TVA	Documente de calificare prezentate
1	Paste făinoase	15850000-8	25kg	237.50	Certificat de înregistrare a întreprinderii, certificat bancar, pașapoartele sanitare pentru expedierea produselor, certificat de la organele fiscale, datele generale despre ofertant, certificat de conformitate
2	Făină de grâu	15612400-2	50kg	272.50	
3	Pulpe de găină	15112000-6	100kg	2800.00	
4	Găini proapete	15112000-6	60kg	1920.00	
5	Ouă de găină	03142500-3	1150buc	1840.00	
6	Crenvuste membr. Artific semiafumat	15130000-8	50kg	2750.00	
7	Crenvuște cu carne de vită fierte membrană naturală	15130000-8	20kg	1500.00	
8	Carne de vită	15111100-0	40kg	3040.00	
9	Chefir	15550000-8	120buc	672.00	
10	Lapte pasteurizat	15511100-4	450l	3177.00	
11	Smântână	15512100-1	15kg	301.35	
12	Brânză de vaci	15542000-9	100kg	3813.00	
13	Unt de vaci	15530000-2	45kg	3406.05	
14	Cascaval	15544000-3	15kg	1450.05	
15	Fulgi de ovăs	15613380-5	25kg	254.75	
16	Crupe de griș	15625000-5	25kg	191.75	
17	Mazăre șlefuită	03221220-4	25kg	160.75	
18	Caramele în asortiment	15842310-8	21kg	481.53	
19	Biscuiți cu lapte topit	15821200-1	30kg	630.00	
20	Napolitane cu lapte	15821200-1	20kg	526.60	
21	Covrigi		15kg	279.00	
22	Zahăr tos	15831000-2	50kg	547.50	
23	Ulei de floarea soarelui	15421000-5	60kg	1060.80	
24	Pastă de roșii	15331427-6	25bor	373.00	
25	Suc de fructe	15321000-4	192 l	1526.40	
26	Magiun din fructe	15332200-6	36kg	492.12	
27	Mazăre verde conservată	03221220-4	35bor	438.20	
28	Pește congelat „Pangasius”	03311210-7	50 kg	1633.50	
29	Cacao pudra	15841100-5	35buc	315.00	

30	Frunze de dafin	15870000-7	40buc	40.00
31	Piper negru măcinat	15872100-2	30buc	86.10
32	Borș acru	15870000-7	60buc	272.40
33	Sare de lamie	15872400-5	20buc	55.00
34	Vanilie	15872300-4	40buc	40.00
35	Drojdie	15623000-1	3kg	155.10
36	Orez	15614100-6	50kg	666.50
37	Hrișcă	03211900-2	50kg	511.50
38	Crupe de arnaut	15613380-5	50kg	454.00
39	Arpacas	15613000-8	25kg	105.00
40	Fasole	03221210-1	15kg	300.00
41	Lapte condensat	15511600-9	100buc	1100.00
42	Bicarbonat de sodiu	24313320-0	5buc	41.65
43	Sare iodată	15872400-5	40kg	140.80
44	Oțet de mere	15871100-5	5 l	20.50
45	Ceai natural negru	15863200-7	2kg	158.66
46	Castraveti marinati	15331500-2	55bor	605.00
47	Mere	0322321-9	100kg	733.00
48	Varza	03221113-1	100kg	433.00
49	Cartofi	03212100-1	400kg	2132.00
50	Ceapa	03221113-1	100kg	587.00
51	Morcov	0322321-9	80kg	549.60
52	Sfecla rosie	03221111-7	70kg	460.60
53	Fructe uscate	15332410-1	70kg	2263.10
				48000.86

NOTĂ : Transportul vânzătorului.

I.I Balica Serghei cu ofertan (nui platitor de TVA)

	Denumirea bunurilor solicitate	Cod CPV	Cantitatea/ volumul pe lista întreagă	Pretul a ofertei fara TVA	Documente de calificare prezentate
1	Pine	15811100-7	1000buc	3800.00	Certificat de înregistrare a întreprinderii, certificat bancar, pașapoartele sanitare pentru expedierea produselor, certificat de la organele fiscale, datele generale despre ofertant, certificat de conformitate

NOTĂ : Transportul vânzătorului.

I.M. "Alimprodan" cu oferta

	Denumirea bunurilor solicitate	Cod CPV	Cantitatea/ volumul pe lista întreagă	Suma totala a ofertei fără TVA	Documente de calificare prezentate
1	Paste făinoase	15850000-8	25kg	242.00	Certificat de
2	Făină de grâu	15612100-2	50kg	270.00	

3	Pulpe de găină	15112000-6	100kg	3133.00	înregistrare a întreprinderii, certificat bancar, pașapoartele sanitare pentru expedierea produselor, certificat de la organele fiscale, datele generale despre ofertant, certificat de conformitate	
4	Găini proapete	15112000-6	60kg	1939.80		
5	Ouă de găină	03142500-3	1150buc	1759.50		
6	Crenvuste membr. Artific semiafumat	15130000-8	50kg	2666.50		
7	Crenvuște cu carne de vită fierte membrană naturală	15130000-8	20kg	1466.60		
8	Carne de vită	15111100-0	40kg	3093.20		
9	Chefir	15550000-8	120buc	699.60		
10	Lapte pasteurizat	15511100-4	450l	3208.50		
11	Smântână	15512100-1	15kg	261.75		
12	Brânză de vaci	15542000-9	100kg	3833.00		
13	Unt de vaci	15530000-2	45kg	3749.85		
14	Cascaval	15544000-5	15kg	1432.50		
15	Fulgi de ovăș	15613380-5	25kg	254.75		
16	Crupe de griș	15625000-5	25kg	196.75		
17	Mazăre șiefuită	03221220-4	25kg	160.75		
18	Caramele în asortiment	15842310-8	21kg	542.43		
19	Biscuiți cu lapte topit	15821200-1	30kg	579.90		
20	Napolitane cu lapte	15821200-1	20kg	546.60		
21	Covrigi		15kg	277.50		
22	Zahăr tos	15831000-2	50kg	550.00		
23	Ulei de floarea soarelui	15421000-5	60kg	1039.80		
24	Pastă de roșii	15331427-6	25bor	373.00		
25	Suc de fructe	15321000-4	192 l	1497.60		
26	Magiun din fructe	15332200-6	36kg	515.88		
27	Mazăre verde conservată	03221220-4	35bor	434.70		
28	Pește congelat „Pangasius”	03311210-7	50 kg	1566.50		
29	Cacao pudra	15841100-5	35buc	332.50		
30	Frunze de dafin	15870000-7	40buc	114.80		
31	Piper negru măcinat	15872100-2	30buc	86.10		
32	Borș acru	15870000-7	60buc	274.20		
33	Sare de lamie	15872400-5	20buc	55.00		
34	Vanilie	15872300-4	40buc	40.00		
35	Drojdie	15623000-1	3kg	155.25		
36	Orez	15614100-6	50kg	650.00		
37	Hrișcă	03211900-2	50kg	224.40		
38	Crupe de arnaut	15613380-5	50kg	500.00		
39	Arpacas	15613000-8	25kg	108.25		
40	Fasole	03221210-1	15kg	304.95		
41	Lapte condensat	15511600-9	100buc	1133.00		
42	Bicarbonat de sodiu	24313320-0	5buc	41.65		
43	Sare iodată	15872400-5	40kg	132.80		
44	Oțet de mere	15871100-5	5 l	21.65		
45	Ceai natural negru	15863200-7	2kg	160.00		
46	Castraveti marinati	15331500-2	55bor	623.15		
47	Mere	0322321-9	100kg	750.00		
48	Varza	03221113-1	100kg	450.00		
49	Cartofi	03212100-1	400kg	2200.00		
50	Ceapa	03221113-1	100kg	600.00		
51	Morcov	03222321-9	80kg	672.00		
52	Sfecla rosie	03221111-7	70kg	490.00		
53	Fructe uscate	15332410-1	70kg	2240.00		
				48651.66		

NOTĂ : Transportul vânzătorului.**ICS „Lapmol” SRL cu oferta**

	Denumirea bunurilor solicitate	Cod CPV	Cantitatea/volumul pe lista întreagă	Suma totală a ofertei fără TVA	Documente de calificare prezentate
1	Lapte proaspăt 2.5% 1/1000gr	15511100-4	450 l	3001.50	Certificat de încredințare a întreprinderii, certificat bancar, certificat cu privire a lipsei restanțelor față de buget, certificat de conformitate, pașaportele sanitare pentru expedierea produselor
2	Brânză de vaci 9%1/250gr	15550000-2	100kg	3704.00	
3	Chefir 2.5% 1/500gr	15550000-8	120 buc	555.60	
4	Smintina 10%, 500gr	15550000-8	15kg	237.45	
5	Unt de vaca 72.5%, 1/200gr	15530000-2	45kg	3177.00	
6	Cascaval	15544000-3	15kg	1312.50	
	TOTAL			11988.05	

NOTĂ : Transportul vânzătorului.

Ofertele depuse au fost evaluate și comparate folosind criteriul – prețul cel mai mic (pe loturi, pe poziții, pe lista întreagă)

cel mai mic preț și corespunderea documentelor solicitate
(criteriile stabilite în invitația de participare)

Rezultatele evaluării ofertelor:

Drept rezultat al examinării, evaluării și comparării ofertelor, în baza deciziei grupului de lucru, expusă în procesul-verbal Nr. 9 din 18 noiembrie 2013, au fost desemnate câștigătoare următoarele oferte prezentate de agenții economici:

1. ICS „LAPMOL” SRL

Nr. d/o	Denumirea obiectului de achiziție	Cod CPV	Cantitatea pentru o poziție din ofertă	Prețul pentru poziția din ofertă sau suma totală în cazul serviciilor (lei) fără TVA	Prețul pentru poziția din ofertă sau suma totală în cazul serviciilor (lei) cu TVA
1	Lapte proaspăt 2.5% 1/1000gr	15511100-4	450 l	6.67	7.20
2	Brânză de vaci 9%1/250gr	15550000-2	100kg	37.04	40.00
3	Chefir 2.5% 1/500gr	15550000-8	120 buc	4.63	5.00
4	Smintina 10%, 500gr	15550000-8	15kg	15.83	17.1
5	Unt de vaca 72.5%, 1/200gr	15530000-2	45kg	70.60	76.25
6	Cascaval	15544000-3	15kg	87.50	105.00

2. SRL Petran Com

Nr. d/o	Denumirea obiectului de achiziție	Cod CPV	Cantitatea pentru o poziție din ofertă	Prețul pentru poziția din ofertă sau suma totală în cazul serviciilor (lei) fără TVA	Prețul pentru poziția din ofertă sau suma totală în cazul serviciilor (lei) cu TVA
1	Paste făinoase	15850000-8	25kg	9.43	11.32
2	Făină de grâu	15612100-2	50kg	5.33	6.40
3	Pulpă de găină	15112000-6	100kg	28.00	33.60
4	Găini proapete	15112000-6	60kg	30.25	36.30
5	Ouă de găină	03142500-3	1150buc	1.43	1.72
6	Crenvuste membr. Artific semiafumat	15130000-8	50kg	50.50	60.60
7	Crenvuște cu carne de vită fierte membrană naturală	15130000-8	20kg	70.25	84.30
8	Carne de vită	15111100-0	40kg	74.00	88.80
9	Chefir	15550000-8	120buc	5.74	6.20
10	Lapte pasteurizat	15511100-4	450l	8.06	8.70
11	Smântână	15512100-1	15kg	20.09	21.70
12	Brânză de vaci	15542000-9	100kg	38.33	41.40
13	Unt de vaci	15530000-2	45kg	90.69	97.95
14	Cascaval	15544000-3	15kg	106.67	128.00
15	Fulgi de ovăș	15613380-5	25kg	10.17	12.20
16	Crupe de grâu	15625000-5	25kg	7.67	9.20
17	Mazăre șlefuită	03221220-4	25kg	6.33	7.60
18	Caramele în asortiment	15842310-8	21kg	22.83	27.40
19	Biscuiți cu lapte topit	15821200-1	30kg	17.00	20.40
20	Napolitane cu lapte	15821200-1	20kg	24.33	29.20
21	Covrigi		15kg	18.10	19.55
22	Zahăr tos	15831000-2	50kg	10.75	12.90
23	Ulei de floarea soarelui	15421000-5	60kg	16.58	19.90
24	Pastă de roșii	15331427-6	25bor	14.92	17.90
25	Suc de fructe	15321000-4	192l	7.75	9.30
26	Magiun din fructe	15332200-6	36kg	13.67	16.40
27	Mazăre verde conservată	03221220-4	35bor	12.42	14.90
28	Pește congelat „Pangasius”	03311210-7	50 kg	30.67	36.80
29	Cacao pudră	15841100-5	35buc	9.00	10.80
30	Frunze de dafin	15870000-7	40buc	1.00	1.2
31	Piper negru măcinat	15872100-2	30buc	2.67	3.2
32	Borș acru	15870000-7	60buc	4.54	5.45
33	Sare de lamie	15872400-5	20buc	2.75	3.3
34	Vanilie	15872300-4	40buc	0.92	1.1
35	Drojdie	15623000-1	3kg	51.67	62
36	Orez	15614100-6	50kg	12.17	14.6
37	Hrișcă	03211900-2	50kg	10.08	12.1
38	Crupe de arnaut	15613380-5	50kg	8.08	9.7
39	Arpacas	15613000-8	25kg	4.08	4.9
40	Fasole	03221210-1	15kg	19.50	23.4
41	Lapte condensat	15511600-9	100buc	10.75	12.9
42	Bicarbonat de sodiu	24313320-0	5buc	7.33	8.8
43	Sare iodată	15872400-5	40kg	3.32	3.98
44	Oțet de mere	15871100-5	5l	4.08	4.9
45	Ceai natural negru	15863200-7	2kg	78.33	94
46	Castraveti marinati	15331500-2	55bor	10.75	12.9
47	Mere	0322321-9	100kg	7.00	8.4
48	Varza	03221113-1	100kg	4.00	4.8
49	Cartofi	03212100-1	400kg	5.25	6.3
50	Ceapa	03221113-1	100kg	5.67	6.8
51	Morcov	0322321-9	80kg	6.58	7.9
52	Sfecla rosie	03221111-7	70kg	6.58	7.9
53	Fructe uscate	15332410-1	70kg	30.00	36.00

3. I.I. Balica Serghei

Nr. d/o	Denumirea obiectului de achiziție	Cod CPV	Cantitatea pentru o poziție din ofertă	Prețul pentru poziția din ofertă sau suma totală în cazul serviciilor (lei) fără TVA	Prețul pentru poziția din ofertă sau suma totală în cazul serviciilor (lei)
1	Pine	15811100-7	1000buc	3.80	3.80

In termen de 3 zile din momentul luarii decizii, toti participantii au fost informati despre rezultatele concursului prin scrisoarea nr. ___ din 20.11.2013

Contractele de achiziție incheiate:

Drept rezultat al procedurii, a fost incheiat cu operatorul economic/ operatorii economici castigator /cistigatori contractual/ contractile de achiziție, dupa cum urmeaza:

Nr. d/o	Denumirea operatorului /operatorilor economic/economice (IDNP)	Numărul și data contractului /contractelor	Cod CPV	Valoarea contractului/contractelor		Termenul de valabilitate a contractului /contractelor
				fără TVA	cu TVA	
1.	ICS Lapmol SRL 1002600024308	Nr 70 din 20.11.2013	15000000-6	11988.05	13102.75	31.12.2013
2.	Petran Com SRL 1007600040972	Nr71din 20.11.2013	15000000-6	33089.22	40279.35	31.12.2013
5	I.I. Balica Serghei 1008600030510	Nr.72 din 20.11.2013	15000000-6	3800.00	3800.00	31.12.2013

Prin prezenta dare de samă, grupul de lucru pentru achiziții confirmă corectitudinea desfășurării procedurii de achiziție, fapt pentru care poartă răspundere conform prevederilor legale în vigoare.

Conducătorul autorității contractante:

Ceaglic Ludmila
(Nume, Prenume)


(Semnătura)

Executor: Manoli Larisa

Tel: 026537241



Evaluarea preturilor privind achiziționarea produselor alimentare, primăria Calfa
concursul ofertei de prețuri din 18.11.2013 trimestru IV

denumirea produselor	cantitatea	IM Alimprodan		SRL Petran Com		SRL Lapmol		F.TEAN I.I		I.I. Balica Serghei	
		pret /TV	Suma F/TVA	pret /TV	Suma F/TVA	pret /TV	Suma cu TVA	pret /TV	Suma f/TVA	pret /TV	Suma f/TVA
Piine de faina de griu calii superioara 0.550kg	1000buc									3.80	3800.00
Faste fainoase calasa I grupa V amb 1kg	25kg	9.68	242.00	9.43	235.75			9.50	237.50		
Făină 50 kg saci ucraineasca	50kg	5.40	270.00	5.33	266.50			5.45	272.50		
Pulpe de gaina amalaj la5k, greut 0.4kg/1pulpa autohtone	100kg	31.33	3133.00	28.00	2800.00			28.00	2800.00		
Gaini proaspete amalaj la pachet nu mai puțin 2kg/autohtone	60kg	32.33	1939.80	30.25	1815.00			32.00	1920.00		
Oua de gaina de masa greut nu mai mica de 60gr.	1150buc	1.53	1759.50	1.43	1644.50			1.60	1840.00		
Crenvuste semiafumate	50kg	53.33	2666.50	50.50	2525.00			55.00	2750.00		
Crenvuste cu carne de vita fierte membrane naturalacalitate superioara	20kg	73.33	1466.60	70.25	1405.00			75.00	1500.00		
Carne de vita ambalata proaspata	40kg	77.33	3093.20	74.00	2960.00			76.00	3040.00		
Chefir 0.5kg pachet 2.5%	120buc	5.83	699.60	5.74	688.80	4.63	555.60	5.60	672.00		
Lapte pasteurizat 1litru pachet 2.5%	450l	7.13	3208.50	8.06	3627.00	6.67	3001.50	7.06	3177.00		
Smintina 0,5kg pachet 10%	15kg	17.45	261.75	20.09	301.35	15.83	237.45	20.09	301.35		
Brinza de vaci 9% pachet 0,5kg	100kg	38.33	3833.00	38.33	3833.00	37.04	3704.00	38.13	3813.00		
Unt de vaci 200g pachet crestianschi	45kg	83.33	3749.85	90.69	4081.05	70.60	3177.00	75.69	3406.05		
Cascaval 45% tare	15kg	95.50	1432.50	106.67	1600.05	87.50	1312.50	96.67	1450.05		
Fulgi de ovas 25kg saci	25kg	10.19	254.75	10.17	254.25			10.19	254.75		
Crupe de gris 1kg pachet	25kg	7.87	196.75	7.67	191.75			7.67	191.75		
Mazare slefuita ambal la 1kg	25kg	6.43	160.75	6.33	158.25			6.43	160.75		
Caramele in asortiment 3kg cutieBucuria	21kg	25.83	542.43	22.83	479.43			22.93	481.53		
Biscuit cu lapte topit 3.5kg cutie	30kg	19.33	579.90	17.00	510.00			21.00	630.00		

<i>Napolitane cu lapte</i>	20kg	27.33	546.60	24.33	486.60			26.33	526.60
<i>Covrigi</i>	15kg	18.50	277.50	18.10	271.50			18.60	279.00
<i>Zahar tos 50kg saci</i>	50kg	11.00	550.00	10.75	537.50			10.95	547.50
<i>Ulei de floarea soarelui 5 lit borcan Floris</i>	60kg	17.33	1039.80	16.58	994.80			17.68	1060.80
<i>Pasta de rosii 720gr borcan</i>	25bor	14.92	373.00	14.92	373.00			14.92	373.00
<i>Suc de fructe 3lit borcan</i>	192 l	7.80	1497.60	7.75	1488			7.95	1526.40
<i>Magazin din fructe 6kg cutie din mere</i>	36kg	14.33	515.88	13.67	492.12			13.67	492.12
<i>Mazare verde conservata 720gr borcan</i>	35bor	12.42	434.70	12.42	434.70			12.52	438.20
<i>Peste gongelat „Pangasius” file din peste 10kg cutie</i>	50 kg	31.33	1566.50	30.67	1533.50			32.67	1633.50
<i>Cacao pudro 100gr pachet</i>	35buc	9.50	332.50	9.00	315.00			9.00	315.00
<i>Frunze de dafin 10gr pachet</i>	40buc	2.87	114.80	1.00	40.00			1.00	40.00
<i>Piper negru macinat 20gr pachet</i>	30buc	2.87	86.10	2.67	80.10			2.87	86.10
<i>Bors acru 20gr pachet</i>	60buc	4.57	274.20	4.54	272.40			4.54	272.40
<i>Sare de lamie 20gr pachet</i>	20buc	2.75	55.00	2.75	55.00			2.75	55.00
<i>Vanilie 20gr pachet</i>	40buc	1.00	40.00	0.92	36.80			1.00	40.00
<i>Drojdie proaspata 50gr pachet</i>	3kg	51.75	155.25	51.67	155.01			51.70	155.10
<i>Orez rotund 25kg saci</i>	50kg	13.00	650.00	12.17	608.50			13.33	666.50
<i>Hrisca in ambalaj la 25kg</i>	50kg	10.20	224.40	10.08	504.00			10.23	511.50
<i>Crupe de arnaut 25kg saci</i>	50kg	10.00	500.00	8.08	404.00			9.08	454.00
<i>Arpacas amb la 25kg</i>	25kg	4.33	108.25	4.08	102.00			4.20	105.00
<i>Fasole 1kg ambalaj</i>	15kg	20.33	304.95	19.50	292.50			20.00	300.00
<i>Lapte condusat 380gr borcan</i>	100buc	11.33	1133.00	10.75	1075.00			11.00	1100.00
<i>Bicarbonat de sodiu 500gr pachet</i>	5buc	8.33	41.65	7.33	36.65			8.33	41.65
<i>Sare iodata</i>	40kg	3.32	132.80	3.32	132.80			3.52	140.80

Otet de mere 1litru 6%		51	4.33	21.65	4.08	20.40			4.10	20.50
Ceai natural negru 100gr pachet	2kg		80.00	160.00	78.33	156.66			79.33	158.66
Castraveti marinati 720gr borcan	55bor		11.33	623.15	10.75	591.25			11.00	605.00
Mere la cutie	100kg		7.50	750.00	7.00	700.00			7.33	733.00
Varza la sac	100kg		4.50	450.00	4.00	400.00			4.33	433.00
Cartofii la sac	400kg		5.50	2200.00	5.25	2100.00			5.33	2132.00
Ceapa la sac	100kg		6.00	600.00	5.67	567.00			5.87	587.00
Morcov la sac	80kg		7.00	672.00	6.58	526.40			6.87	549.60
Sfecla rosie la sac	70kg		7.00	490.00	6.58	460.60			6.58	460.60
Fructe uscate	70kg		32.00	2240.00	30.00	2100.00			32.33	2263.10
TOTAL				48651.66		47720.47				48000.86